



تاریخ
۱۳
آبان
۱۳۹۷
یک‌شنبه

تعطیلی یک چلو کبابی متخلف در منطقه کوپن شهرستان رستم

با نظارت بازرسان بهداشت محیط شهرستان رستم، یک واحد چلوکبابی متخلف در منطقه کوپن از توابع این شهرستان، تعطیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، کارشناس مسئول بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان رستم، اعلام کرد: این چلوکبابی به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی در محل کسب، از سوی بازرسان بهداشت محیط رستم، تعطیل شده است.

حمید زارعی درزمنه نظارت، پیگیری و بازرسی‌های مکرر انجام شده از سوی بازرسان این مرکز از صنف‌های حساس با توجه به اربعین حسینی، گفت: با توجه به هشدارها و آموزش‌های مداوم به این واحد و حساسیت موضوع، این واحد چلو کبابی با هماهنگی اداره اماکن شهرستان و نیروی انتظامی منطقه کوپن تعطیل و پرونده این واحد، به مراجع قضایی ارسال شد. شهر کوپن در فاصله ۲۵ کیلومتری از مرکز شهرستان رستم در استان فارس، قرار دارد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا؛

لزوم رعایت اصول پدافند غیرعامل در ساخت‌وسازها و شهرسازی

کم‌توجهی به ایمنی و امنیت در سازه‌های شهری

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا به مناسبت آغاز هفته پدافند غیرعامل استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود با رویکردی کارشناسانه را لازمه تحقق اهداف پدافند غیرعامل دانست و گفت: پدافند غیرعامل، مضمون‌سازي کشور با همدلی دولت و ملت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، وی گفت: استفاده از روش‌هایی که برای کاهش آثار و زیان‌های ناشی از اقدامات خصمانه دشمن یا به حداقل رساندن آن به کار می‌رود، بحثی است که امروزه در اکثر سازمان‌ها و نهادها به آن توجه می‌شود و به نظر می‌رسد نگاه دولتمردان به آن، به‌عنوان یک عامل بازدارنده و دفاعی، نگاهی استراتژیک و جدی است.

خلیل حاجی‌پور خاطرنشان کرد: متأسفانه در کشور ما علیرغم داشتن تجارب گسترده درخصوص دوره هشت‌ساله دفاع مقدس و نیز آسیب‌های ناشی از بلایای طبیعی، اهمیت چندانی در مباحث بنیادین در مطالعات در شهرسازی و معماری داده نشده و ما همچنان شاهد ساخت‌وسازهایی هستیم که به‌طور روزافزون آسیب‌پذیری محیط کابلدی را در برابر انواع بحران‌ها افزایش می‌دهند.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: مسئله شهرسازی دفاعی نقش پدافند غیرعامل در حیات شهرها از مباحث بنیادین در مطالعات شهرسازی و برنامه‌ریزی شهری است؛ در این راستا شناخت مؤلفه‌های مرتبط با شهرسازی دفاعی یکی از اصول موردنظر در ایجاد فضای شهری با حداقل ریسک ممکن است. وی افزود: چنین رویکردی در شهرسازی

در فارس صورت گرفت؛

۲۰ سال حبس، جزای نقدی، اخراج از کشور و لغو پروانه فعالیت تجاری دو اخلال‌گر نظام اقتصادی کشور

میامحمد آخوندزاده متهم پرونده اخلال در نظام پولی و اقتصادی کشور و مجید لیاقت محتکر عمده مواد غذایی را مجرم شناخته و به اشد مجازات محکوم کرد.

در حکم صادره از این شعبه ویژه ضمن تأکید بر بزه‌کاری میا محمد آخوندزاده فرزند شیرمحمد تبعه افغانستان، اتهام انتسابی وی مبنی بر اخلال در نظام پولی و اقتصادی کشور از طریق حواله ارزی را محرز دانسته و وی را ۲۰ سال حبس تعزیری، جزای نقدی به مبلغ

۲۰ هزار و ۷۰۰ میلیارد و ۹۴۹ میلیون و ۱۱۹ هزار و ۸۵۰ ریال و اخراج از ایران و همچنین ضبط کلیه اموال و وجوه تحصیل شده از طریق مجازات اخلال‌گران در نظام اقتصادی کشور

جرم مذکور محکوم کرد. همچنین دادگاه در رأی جداگانه‌ای اتهام مجید لیاقت فرزند رسول را درخصوص احتکار عمده مواد غذایی (برنج و عدس) را محرز شناخته و ارتکاب با استناد به قرائن، مدارک و اسناد موجود وی



دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم فسادان و اخلال‌گران نظام اقتصادی در استان فارس آرای قطعی دو متهم دیگر این دادگاه را صادر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس قضات ویژه رسیدگی به جرائم اخلالگران و فسادان اقتصادی دادگاه انقلاب اسلامی استان فارس

در ۶ ماهه نخست امسال صورت گرفت؛

بیش از ۳۰ هزار مصدوم حوادث ترافیکی در فارس

در

۶ ماهه نخست سال ۹۷، بیش از سی هزار مصدوم در حوادث ترافیکی استان فارس به ثبت رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه گفت: در ۶ ماه نخست سال ۹۷ بیش از ۲۵ هزار مورد تصادف در جاده‌های استان فارس به ثبت رسیده که از این تعداد، ۱۶ هزار و ۲۴۱ مورد تصادف شهری و ۹۱ هزار و ۶۶۱ مورد تصادف جاده‌ای بوده است. دکتر محمدجواد مرادیان افزود: در این حوادث ۳۱ هزار و ۳۰۷ نفر مصدوم شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، چهار درصد افزایش داشته است.

او همچنین از افزایش ۱۲ درصدی مصدومان حوادث جاده‌ای خبر داد و گفت: در ۶ماه نخست سال، ۱۸ هزار و ۹۰ نفر در حوادث شهری و ۱۳ هزار ۲۱۷ نفر در حوادث ترافیکی جاده‌ای مصدوم شدند که در تعداد مصدومان حوادث ترافیکی جاده‌ای، شاهد افزایش ۱۲ درصدی نسبت

برپایی غرفه اطلاع‌رسانی مسمومیت‌های دارویی در شیراز

غرفه اطلاع‌رسانی مسمومیت‌های دارویی از پنج تا نهم آبان از سوی معاونت غذا

و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز با عنوان «هرگ در کمین است، مسمومیت‌ها را درو»ها و سموم دانشگاه، برپا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مدیر تحقیق و توسعه واحد اطلاع‌رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه گفت: این غرفه با هدف افزایش آگاهی و حساس‌سازی گروه‌های مختلف جامعه در زمینه مسمومیت دارویی، راهکارهای شیوه درست مواجهه با آن و ارتقای دانش جامعه درباره خطرهای ناشی از مسمومیت‌ها و شیوه برخورد با این رخداد، برپاشده است.

صطفی قائمی‌نیا افزود: چگونگی پیشگیری از بروز مسمومیت‌های ناشی از دارو، نکاتی در مورد پیشگیری از بروز مسمومیت‌های دارویی در کودکان و توصیه‌هایی در مورد پیشگیری از بروز مسمومیت‌های دارویی درباره مواجهه با

سلامت برای صلح و مسؤلیت اجتماعی کارشناسان

بقا است.

همه شهروندان جامعه جهانی به هر وسیله و هر بهانه‌ای باید به دنبال گسترش صلح و دوستی در جهان باشند و بدانند که این تنها راه نجات زندگی در گسترده‌ترین معنای آن است.

باید باور کنیم که نه تنها متخصصین حوزه سلامت، بلکه تمام کارکنانی که در بخش سلامت و سایر بخش‌های جامعه فعالیت می‌کنند، می‌توانند کارهای بسیار مهمی انجام دهند و تحولات اساسی به وجود آورند.

بیشتر کارهای بزرگ در زمینه صلح، به دست افرادی انجام شده که بی‌توقع مهر ورزیده‌اند، بدون چشمداشت در جهت گسترش دوستی تلاش کرده و هرگز کار خود را دست کم نگرفته و به قابلیت تأثیر‌گذاری خود اعتماد داشته‌اند.

صلح گستری در فرهنگ دینی و ملی ما ایرانیان دارای ریشه‌های عمیق است. پیامبر اسلام (ص) همانند سایر پیامبران ابراهیمی، پیام‌آور دوستی، اخلاق و کرامت بوده است و استمرار این رویکرد در سخنان و سیره امامان شیعه نمایان است.

منشور حقوق بشر کورش، پیشینه تاریخی صلح گستری ایرانیان را معرفی می‌کند. پیام صلح و دوستی در اشعار شخصیت‌های برجسته‌ای مانند سعدی، حافظ و مولانا متجلی است.

جمهوری اسلامی ایران نیز در سال ۲۰۱۳ پیشنهاد دهنده ایده تلاش عاری از خشونت و افرافی‌گری در مجمع عمومی سازمان ملل بوده است. این پشتوانه ما را در انجام مسئولیت انسانی و حرفه‌ای‌مان برای تلاشگری در صلح گستری از طریق سلامت مصمم‌تر می‌نماید.

در پایان پیام دکتر ملک‌زاده آمده است: وقت آن است که جامعه پزشکی کشور به مسئولیت اجتماعی خود در این بعد نیز پرداخته و بیشتر از گذشته آگاه باشد، که فقط توجه به امر درمان و کاهش آلام بیماران نمی‌تواند برای رسیدن به جامعه سالم کافی باشد. مسئولیت متخصصین و فعالان عرصه سلامت در تلاش برای تأمین و تقویت عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت به خصوص اهتمام به کاهش خشونت و ترویج فرهنگ دوستی و صلح باید مورد تأکید قرار گیرد.

شبکه‌سازی سازمان‌های غیردولتی برای صلح از طریق سلامت، همکاری بین‌المللی سازمان‌های سلامت‌محور برای صلح، نقش دولت‌ها و نظام‌های ملی سلامت در ایجاد صلح ارزش‌های انسانی، اخلاق پزشکی و صلح گستری، نقش متخصصان سلامت در صلح گستری، آموزش پزشکی و صلح گستری و سلامت

برای صلح در خاورمیانه از جمله محورهای اصلیکنگره سلامت برای صلح است که به مدت سه روز از ۲۲ آبان در شیراز برگزار خواهد شد.
مخاطرات سلامت انسان‌ها است. ظهور داعش و افراطی‌گری در جهان نشان داد که اگر به صلح تنها از دریچه نفی جنگ و خشونت بنگریم و به علل ایجاد‌کننده خشونت که بی‌توجهی به عدالت و کرامت انسانی است توجه نداشته باشیم، توفیقی در این راه حاصل نخواهد شد. شاید ادعای نفی جنگ و خشونت بی‌توجه به عدالت و حقوق بشر کارکرد تبلیغاتی داشته باشد، اما خشم فروخته و حقارت انباشته مردمی که کرامت‌شان به دست زورمداری، انحصارطلبی و قوم‌مداری مفرط سرکوب شده، در جست‌وجوی کرامت و هویت از دست رفته، افراطی‌گری را فریه کرده و داعش‌وار جهان را به آتش خواهد کشید.

صلح باید در پرتو احترام به حقوق بشر و کرامت انسانی و عدالت و نفی تبعیض به دست آید. آنگاه نفی خشونت و صلح، پایدار و طولانی خواهد بود.

ایمنیت و سلامت، با صلح رابطه دوسویه دارند. در جامعه‌ای که در آن احساس امنیت و سلامت در همه ابعاد جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی آن وجود داشته باشد، صلح عمیق‌تر و پایدارتر است و در هر جامعه‌ای که صلح در آن ریشه دواند، امنیت و سلامت رشد خواهد کرد.

بحران‌های عمیق زیست محیطی و خطراتی که سیاره زمین را تهدید می‌کنند، به بشر اخطار می‌دهند که دیگر فرصت چندانی برای منازعه نیست. اگر دست به دست هم ندهیم، نه تنها خودمان، بلکه کل حیات شناخته شده را از دست خواهیم داد.

از این رو، صلح گستری و صلح‌طلبی و صلح از راه سلامت نه یک خواسته لوکس و از سر سبیری، که فریادهایی ناگزیر برای

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۳۷۳
سال
یست و چهارم

در شورای برنامه‌ریزی استان فارس

صورت گرفت؛

تصویب ساختار ستاد احیا و حفاظت

از تالاب‌های فارس

لزوم جایگزینی مدیریت یکپارچه زیست بومی به‌جای رویکرد سنتی در مدیریت آب



در هشتمین جلسه شورای برنامه‌ریزی استان که با موضوع تصویب ساختار ستاد احیا و حفاظت تالاب‌های فارس و به ریاست استاندار فارس برگزارشده بود، ساختار این ستاد مصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس، مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس در این جلسه اظهار داشت: در این ساختار بر مشارکت کلیه ذی‌نفعان حوضه‌های تالابی تأکید شده و بر اساس قوانین بالادستی تلاش شده است رویکرد سنتی و یک‌سوترگ مدیریت منابع آب به مدیریت یکپارچه زیست بومی تغییر یابد.

سعید محمودی افزود: به‌طورکلی این ستاد در بالاترین سطح مدیریتی استان تشکیل خواهد شد تا با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های انسانی و مادی موجود در استان و بهره‌گیری از حمایت مسئولین ملی نسبت به تهیه و تدوین یک برنامه عملی، اجرایی و کاربردی بردازد.

وی اهداف ستاد احیای و حفاظت تالاب‌های فارس را، استقرار مدیریت زبستی بومی با جلب مشارکت کلیه ذینفعان مبتنی بر پتانسیل‌های موجود اعم از دستگاه‌های دولتی، غیردولتی، دانشگاهی و جوامع بومی، طرح مسئله و یافتن راهکارهای عملی برای حل آن از طریق اتخاذ تصمیمات اجرایی و عملیاتی، تدوین برنامه عملیاتی احیا تالاب‌ها و دریاچه‌های فارس با هدف حفاظت از تالاب‌ها در کنار بهبود شرایط جوامع انسانی از طریق بهره‌برداری پایدار و استفاده از سرمایه اجتماعی استان در حل مناقشات آب و مدیریت مصرف آب برشمرد.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۴ شیراز

آقای بهرام پولادی نژاد تنگستانی با تسلیم دو برگ استشهاده که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵۰ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک ۲۰۷۹/۳۰۹۳ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت ۳۷۰۲۱۳ در صفحه ۴۰۸ دفتر ۱۰۷۲ املاک به نام خاتم زیبا داوری ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۲۷۸۵۱۶ صادر و به موجب سند ۴۸۲۸۶ مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۰۹ ۱۳۸۹/۱۰/۰۹ شیراز مع الواسطه به بهرام پولادی نژاد تنگستان منتقل شده و به موجب سند شماره ۴۸۲۸۷ مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۰۹ دفتر ۱۱۰ شیراز نزد بانک تجارت در رهن است به علت جابجایی و اسباب کنشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می-باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۲۸۲۸۶/۱۷۲۷۱/م الف

جهانبخش اسفندیاری نیا – ریسی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی درخواست حصر وراثت

آقای مرتضی کرشی دارای شناسنامه شماره ۰۱۷۴۱۶/۳۵۶۰۰ شرح دادخواست از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان پرویز کرشی به شماره شناسنامه ۷۱۷ در تاریخ ۹۷/۷/۳۰ در اقامتگاه دایمی خود در چاه کبگان بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:

- ۱- مرتضی کرشی متولد ۱۳۶۷/۱۲/۲۸ ش ش ۳۵۶۰۰۱۷۴۱۶ صادره از کنگان پسر متوفی
- ۲- بنیامین کرشی متولد ۱۳۸۷/۹/۳ ش ش ۶۵۷۰۰۱۵۲۲۳۸ صادره از مهر پسر متوفی
- ۳- مرزویه آمنه متولد ۱۳۵۷/۳/۱۷ ش ش ۴۹۵ صادره از جم همسر متوفی
- ۴- شهری دهقان متولد ۱۳۵۲/۱۱/۷ ش ش ۳۶۵ صادره از کنگان همسر متوفی
- ۵- کلثوم ابراهیمی فر متولد ۱۳۱۸/۷/۱ ش ش ۰۱۵۸۳۹۹ صادره از مهر مادر متوفی
- ۶- عصمت کرشی متولد ۱۳۷۲/۷/۱ ش ش ۶۵۷۰۰۲۰۴۱۲ صادره از لامرد دختر متوفی
- ۷- فیمیه کرشی متولد ۱۳۷۷/۱۱/۳ ش ش ۶۵۷۰۰۵۵۸۸۷ صادره از مهر دختر متوفی
- ۸- فاطمه کرشی متولد ۱۳۸۰/۳/۱۹ ش ش ۶۵۷۰۰۷۳۴۳۵ صادره از مهر دختر متوفی
- ۹- سوسن کرشی متولد ۱۳۸۵/۱۰/۶ ش ش ۱۳۸۵/۱۳۰۷۰۶ صادره از مهر دختر متوفی
- ۱۰- زلاله کرشی متولد ۱۳۹۱/۲/۹ ش ش ۶۵۷۰۰۱۸۹۶۲۱ صادره از کنگان دختر متوفی
- ۱۱- نرجس کرشی متولد ۱۳۷۵/۲/۱۸ ش ش ۰۱۵۰۱۴۴۸۱۹ صادره از لامرد دختر متوفی
- ۱۲- زهرا کرشی متولد ۱۳۷۸/۱۰/۱۵ ش ش ۶۵۷۰۰۶۶۲۸۰۸ صادره از مهر دختر متوفی
- ۱۳- مریم کرشی متولد ۱۳۸۱/۱۰/۴ ش ش ۰۸۷۷۵۴/۶۵۷۰۰ صادره از مهر دختر متوفی

و مرحوم ورثه دیگری ندارد، اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد

ماده ۳۶۲ قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شعبه تقدیم نماید. والا

گواهی صادر خواهد شد. ۴۹۶م الف

۲۸۲۸۶/۱۷۲۷۸/م الف

رئیس شورای حل اختلاف اسیر